области об условиях приватизации объекта недвижимого имущества, расположенного по 

адресу: Астраханская область, г. Астрахань, р-н Советский, ул. Гаражная, д. 10, блок 17, 

пом. 33 от 07.03.2023г. 

Начальная цена Имущества (цена первоначального предложения) – 114 000 (сто 

четырнадцать тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС. 

Минимальная цена предложения (цена отсечения) – 57 000 (пятьдесят семь тысяч) рублей 

00 копеек с учетом НДС. 

Решение Продавца: 

Признать продажу несостоявшейся, в связи с признанием только одного претендента 

участником (протокол признания претендентов участниками продажи от 21 апреля 2023 

года).